
     

   

(

       

一社)中川法人会 青年部会

第 4回 グループ１ワークショップ 開催のご案内        

グループ１会員各位                            平成26年10月吉日

(一社)中川法人会 青年部会

グループ１幹事長 安藤隆典

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当青年部会活動に格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、今年度４回目のワークショップを下記の日程で開催したいと思います。今回は私たちの生活に

身近な堀川で屋形船に乗って忘年会を開催したいと思います。多くの方にご参加頂き、今年１年を振り

返りながら、懇親を深めたいと思います。皆様、年末のお忙しい時期とは思いますがご参加いただきま

す様お願い申し上げます。                          敬具

                 記

内  容 :   「2014忘年会！サムライクルーズ堀川IN屋形船！！」

日  時 ： 平成26年12月9日（火）
        
場  所  ：  堀川納屋橋左岸桟橋「ピア納屋橋」

時  間 ：  19:00～21:00(集合時間厳守、終了時間は予定です)

(１０分程度はお待ちしますがそれ以降は遊覧の時間が削られてしまう為、出航します。)

定  員 :   ２５名 (定員になり次第締切ります。)
        
会  費 ：  ５０００円 （当日徴収）

キャンセルの場合、３日前より後日会費徴収いたします。

注意事項:   荒天の場合は中止致します。
       船着場の前に２４時間営業の駐車場があります。
       
       ビール、日本酒、麦焼酎、ウーロン茶、オレンジジュースが飲み放題。   

その他各自持ち込み自由。お手洗いは屋形船の中にあります。冷暖房完備

当日の緊急連絡先「090-8073-9195」林副幹事長

返信期日  12 月2日 （火） 厳守願います。

ＦＡＸ 052-361-3440林運送 林市衛まで。

第4回 G１ワークショップ`「堀川屋形船忘年会」

         出席  ・  欠席

  出欠席に拘わらず必ず返信いただきますよう御願いします
       

会員氏名                 

※

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

         


	Page 1

